
UCHWAŁA NR VI/040/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany terminu załatwienia skargi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2024.107 tj.) w związku  z art. 237 §1 i §4 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz.U.2024.572 tj.) 
na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiadomić M.Sz. mieszkańca gminy Orzesze o niezałatwieniu skargi 
w terminie ze względu na skomplikowany przedmiot sprawy. Wskazać 
30 października 2024 r. jako nowy termin załatwienia sprawy. 

§ 2. Pouczyć skarżącego o prawie do wniesienia ponaglenia na zasadach 
określonych w §37 Kodeku Postępowania Administracyjnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Tadeusz Marszolik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DB61BAC-4312-40B8-B78F-C0A059A1AA6B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/040/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


